EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 35.101.847/0001-47

PREGÃO PRESENCIAL: 02/2022

CONTRATO Nº: 11/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 07 (SETE)

UNIDADES DE MONITORES E 01 (UMA) UNIDADE DE PLACA DE VÍDEO.

VALOR GLOBAL: R$ 9.082,00 (NOVE MIL E OITENTA E DOIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 08/04/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES